



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.14-S  
Processo Administrativo Nº 2021.05.14-S  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA  
Data de Publicação: 25/05/2021 14:51:59

				TOTAL DO PROCESSO:	843.519,00
<b>IDAIANE KELLY RODRIGUES</b>				<b>23.380.235/0001-51</b>	<b>843.519,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 036		146.000,00	<b>Total: 146.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: estilo		Modelo: estilo	
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, PCT C/100 UND					
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 5,60</b>			Total Item: 560,00
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: farmax		Modelo: farmax	
Descrição: ACIDO ACETICO 2% 1000ML					
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 8,10</b>			Total Item: 405,00
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: rioquimica		Modelo: rioquimica	
Descrição: ACIDO ACETICO 5% 1000ML					
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 12,60</b>			Total Item: 1.008,00
Item: 4	Unidade: GALÃO	Marca: cinord		Modelo: cinord	
Descrição: AGUA DESTILADA 5 LTS					
Quantidade: 360		<b>Valor Unit.: 10,30</b>			Total Item: 3.708,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor		Modelo: solidor	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X7					
Quantidade: 80.000		<b>Valor Unit.: 0,00</b>			Total Item: 0,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: solidor		Modelo: solidor	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C/100					
Quantidade: 800		<b>Valor Unit.: 10,80</b>			Total Item: 8.640,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: solidor		Modelo: solidor	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/100					
Quantidade: 800		<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 4.000,00
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: solidor		Modelo: solidor	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 CX C/100					
Quantidade: 800		<b>Valor Unit.: 1,80</b>			Total Item: 1.440,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: jprolab		Modelo: jprolab	
Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 250 ML					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 500,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: jprolab		Modelo: jprolab	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 500 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 580,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: jprolab Modelo: jprolab

Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 580,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: jprolab Modelo: jprolab

Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 500 ML

Quantidade: 125 Valor Unit.: 3,30 Total Item: 412,50

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: anapolis Modelo: anapolis

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,50 Total Item: 5.100,00

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: anapolis Modelo: anapolis

Descrição: ATADURA DE CREPOM 12X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,30 Total Item: 1.980,00

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: anapolis Modelo: anapolis

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 2.400,00

Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: anapolis Modelo: anapolis

Descrição: ATADURA DE CREPOM 20X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 4.800,00

Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: anapolis Modelo: anapolis

Descrição: ATADURA DE CREPOM 30X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 9,70 Total Item: 5.820,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: koloplast Modelo: koloplast

Descrição: BOLSA DE UROSTOMIA, especificação: TRANSPARENTE, RECORTAVEL 19-45MM, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE, COM 2 ADAPTADORES UNIVERSAIS.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 27,20 Total Item: 5.440,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: koloplast Modelo: koloplast

Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA DRENAVEL 19X64M/80MM

Quantidade: 700 Valor Unit.: 12,70 Total Item: 8.890,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: rioquimica Modelo: rioquimica

Descrição: CAMISOLA DESCARTAVEL HOSPITALAR P/ PREVENÇÃO

Quantidade: 500 Valor Unit.: 32,10 Total Item: 16.050,00

Item: 21 Unidade: LITRO Marca: decarbox Modelo: decarbox

Descrição: CLOREXIDINA 2% 1000 ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 163,73 Total Item: 8.186,50

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: decarbox Modelo: decarbox

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 1.000,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: decarbox	Modelo: decarbox	
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 20 LTS				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,20</b>			Total Item: 3.100,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: decarbox	Modelo: decarbox	
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 07 LTS				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 3,20</b>			Total Item: 800,00
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: clean	Modelo: clean	
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 PCT C/500				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 15,30</b>			Total Item: 22.950,00
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: erika	Modelo: erika	
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5X7,5 PCT C/10				
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 22.500,00
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: nobre	Modelo: nobre	
Descrição: LUVA P/PROCEDIMENTO G CX/100				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 30,30</b>			Total Item: 15.150,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 033	199.000,00	<b>Total: 199.000,00</b>
Item: 1	Unidade: GALAO 5L	Marca: cinord	Modelo: cinord	
Descrição: ALCOOL 70% EM GEL				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 34,40</b>			Total Item: 8.600,00
Item: 2	Unidade: GALAO 5L	Marca: cinord	Modelo: cinord	
Descrição: ALCOOL 70% LIQUIDO				
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 25,60</b>			Total Item: 6.656,00
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: itaja	Modelo: itaja	
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,3%				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,90</b>			Total Item: 1.580,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: nathalya	Modelo: nathalya	
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 G				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 8,70</b>			Total Item: 6.960,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: EQUIPO MULTIVIAS				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 1,30</b>			Total Item: 10.400,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: lamedid	Modelo: lamedid	
Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,30</b>			Total Item: 6.500,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: kolplast	Modelo: kolplast	
Descrição: ESCOVA CERVICAL-PCT C/100				



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 27,40</b>			Total Item: 2.740,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: misnner	Modelo: misnner	
Descrição: ESPARADRAPO 10X4,5				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 5,90</b>			Total Item: 7.080,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: estilo	Modelo: estilo	
Descrição: ESPATULA DE AYRES PCT C/100				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,50</b>			Total Item: 850,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: kpl	Modelo: kpl	
Descrição: ESPECULO VAGINAL G				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 4.000,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: kpl	Modelo: kpl	
Descrição: ESPECULO VAGINAL M				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 1,10</b>			Total Item: 4.400,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: kpl	Modelo: kpl	
Descrição: ESPECULO VAGINAL P				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 3.200,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 21,50</b>			Total Item: 1.290,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 26,90</b>			Total Item: 1.076,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: misnner	Modelo: misnner	
Descrição: FITA ADESIVA P/AUTOCLAVI 19X30				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,90</b>			Total Item: 1.450,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: descapack	Modelo: descapack	
Descrição: FITA PARA GLICEMIA CX C/50 UND				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 33,00</b>			Total Item: 9.900,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: kolplast	Modelo: kolplast	
Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100 ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,30</b>			Total Item: 630,00
Item: 18	Unidade: ROLO	Marca: clean	Modelo: clean	
Descrição: GAZE EM ROLO 91X91				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 14.000,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: fortsan	Modelo: fortsan	
Descrição: GEL PARA ULTRASSOM 5 KG				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 18,60</b>			Total Item: 1.116,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 20	Unidade: LITRO	Marca: cinord	Modelo: cinord
Descrição: GLICERINA BI-DESTILADA 1000ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 16,00</b>	Total Item: 800,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: descapack	Modelo: descapack
Descrição: GLICOSIMETRO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 49,50</b>	Total Item: 1.485,00	
Item: 22	Unidade: LITRO	Marca: cinord	Modelo: cinord
Descrição: GLUTARALDEIDO 32 DIAS 1000ML			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 18,60</b>	Total Item: 446,40	
Item: 23	Unidade: KIT	Marca: rwr	Modelo: rwr
Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO ADT ROSCA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,10</b>	Total Item: 810,00	
Item: 24	Unidade: KIT	Marca: rwr	Modelo: rwr
Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO INF ROSCA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 9,30</b>	Total Item: 930,00	
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: waltex	Modelo: waltex
Descrição: LAMINA FOSCA CX C/100			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,50</b>	Total Item: 75,00	
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 11 C/100			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 20,20</b>	Total Item: 505,00	
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 12 C/100			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 28,20</b>	Total Item: 705,00	
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 23 C/100			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 28,30</b>	Total Item: 1.415,00	
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 24 C/100			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 30,10</b>	Total Item: 752,50	
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: gtech	Modelo: gtech
Descrição: LANCETA CX C/100			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,90</b>	Total Item: 295,00	
Item: 31	Unidade: LITRO	Marca: dinamica	Modelo: dinamica
Descrição: LUGOL 2% 1000 ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 1.150,00	
Item: 32	Unidade: LITRO	Marca: dinamica	Modelo: dinamica



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: LUGOL 5% 1000 ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 71,40 Total Item: 2.142,00

Item: 33 Unidade: PAR Marca: liz Modelo: liz

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 2.000,00

Item: 34 Unidade: PAR Marca: liz Modelo: liz

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 2.750,00

Item: 35 Unidade: PAR Marca: liz Modelo: liz

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 2.750,00

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: nobre Modelo: nobre

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS M CX C/100

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 38,40 Total Item: 38.400,00

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: gtech Modelo: gtech

Descrição: OXIMETRO DE DEDO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 158,00 Total Item: 4.740,00

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: bestfabril Modelo: bestfabril

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 32.960,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: protec Modelo: protec

Descrição: REGULADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM FLUXOMETRO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 182,60 Total Item: 3.652,00

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: protec Modelo: protec

Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM TUBO DE SEGURANÇA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 525,00

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 3

Quantidade: 20 Valor Unit.: 41,50 Total Item: 830,00

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 4

Quantidade: 20 Valor Unit.: 41,00 Total Item: 820,00

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 5

Quantidade: 20 Valor Unit.: 41,30 Total Item: 826,00

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: omrom Modelo: omrom

Descrição: APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUTOMATICO DE BRAÇO





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 143,70	Total Item: 1.437,00		
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: resmed	Modelo: resmed	
Descrição: MASCARA FACIAL QUATTRO FX SEM EXALAÇÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.617,05	Total Item: 3.234,10		
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: protec	Modelo: protec	
Descrição: MASCARA VENTURI				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 137,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 084	163.800,00	<b>Total: 163.800,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ssplus	Modelo: ssplus	
Descrição: MASCARA COM ELASTICO CX C/50				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 9.800,00		
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: rioquimica	Modelo: rioquimica	
Descrição: P.V.P.I DEGERMANTE 1000 ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 1.170,00		
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: rioquimica	Modelo: rioquimica	
Descrição: P.V.P.I TOPICO 1000ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,30	Total Item: 965,00		
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: zermatt	Modelo: zermatt	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.500,00		
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: zermatt	Modelo: zermatt	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,80	Total Item: 5.520,00		
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: zermatt	Modelo: zermatt	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,10	Total Item: 4.710,00		
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: zermatt	Modelo: zermatt	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,60	Total Item: 5.760,00		
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: advanceplus	Modelo: advanceplus	
Descrição: PAPEL LENÇOL 50X50				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 200,00		
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: advanceplus	Modelo: advanceplus	
Descrição: PAPEL LENÇOL 70X50				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 335,00		
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: diplomata	Modelo: diplomata	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/1000				



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 10,10</b>			Total Item: 10.100,00
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: snob	Modelo: snob	
Descrição: PAPEL TOALHA ROLO 20/100				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			Total Item: 6.400,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: kpl	Modelo: kpl	
Descrição: PINÇA DE CHERRON DESCARTAVEL				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,60</b>			Total Item: 8.000,00
Item: 13	Unidade: LITRO	Marca: fortsan	Modelo: fortsan	
Descrição: SABÃO LIQUIDO 1000ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,10</b>			Total Item: 610,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: sr	Modelo: sr	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>			Total Item: 4.000,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: sr	Modelo: sr	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHA 13X4,5				
Quantidade: 28.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>			Total Item: 5.600,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: sr	Modelo: sr	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,30</b>			Total Item: 6.000,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: sr	Modelo: sr	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3 ML C/ AGULHA 20X5,5				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>			Total Item: 4.000,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: sr	Modelo: sr	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,30</b>			Total Item: 6.000,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: omrom	Modelo: omrom	
Descrição: TENSIOMETRO ADULTO				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 54,40</b>			Total Item: 3.264,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: omrom	Modelo: omrom	
Descrição: TENSIOMETRO INFANTIL				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 41,00</b>			Total Item: 1.640,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: gtech	Modelo: gtech	
Descrição: TERMOMETRO PARA GELADEIRA COM CABO				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 87,50</b>			Total Item: 2.625,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: gtech	Modelo: gtech	
Descrição: TERMOMETRO CLINICO				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 117,10</b>			Total Item: 9.368,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: gtech	Modelo: gtech	
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL DE GELADEIRA				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 62,70</b>		Total Item: 1.881,00
Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: bestfabril	Modelo: bestfabril	
Descrição: TOUCA DESC. ELAST.PCT C/100				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 16,10</b>		Total Item: 1.610,00
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: lemgruber	Modelo: lemgruber	
Descrição: TUBO DE LATEX Nº200 C/15CM				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 14,60</b>		Total Item: 730,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: lemgruber	Modelo: lemgruber	
Descrição: EXTENSÃO EM NYLON TRANÇADO 1 METROS				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 94,40</b>		Total Item: 4.720,00
Item: 27	Unidade: LITRO	Marca: rioquimica	Modelo: rioquimica	
Descrição: VASELINA LIQUIDA 1000 ML				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 14,50</b>		Total Item: 1.450,00
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CX C/100				
Quantidade: 250		<b>Valor Unit.: 11,80</b>		Total Item: 2.950,00
Item: 29	Unidade: LITRO	Marca: famax	Modelo: famax	
Descrição: ALCOOL IODADO 1% 1000 ML				
Quantidade: 120		<b>Valor Unit.: 8,10</b>		Total Item: 972,00
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: nathalya	Modelo: nathalya	
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 250G				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 4,10</b>		Total Item: 2.460,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: koloplast	Modelo: koloplast	
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML				
Quantidade: 800		<b>Valor Unit.: 4,20</b>		Total Item: 3.360,00
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: nobre	Modelo: nobre	
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO P CX/100				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 45,10</b>		Total Item: 45.100,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 034	131.950,00	<b>Total: 131.950,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: nobre	Modelo: nobre	
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS G CX/100				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 23,90</b>		Total Item: 11.950,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 14G				
Quantidade: 2.500		<b>Valor Unit.: 0,60</b>		Total Item: 1.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 18G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,00</b>		Total Item: 2.500,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 16G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 20G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,00</b>		Total Item: 2.500,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 22G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,00</b>		Total Item: 2.500,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 24G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,00</b>		Total Item: 2.500,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS PCT/10			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 7,90</b>		Total Item: 7.900,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		Total Item: 600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ortobom	Modelo: ortobom
Descrição: COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR 1,90X0,90X0,55M			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 349,90</b>		Total Item: 10.497,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: bic	Modelo: bic
Descrição: COLCHAO PNEUMATICO COM COMPRESSOR			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 991,20</b>		Total Item: 4.956,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: labor import	Modelo: labor import
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO SACO 2000 ML CORDAO			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>		Total Item: 400,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: lamedid	Modelo: lamedid
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 7.000,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: lamedid	Modelo: lamedid
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,80</b>		Total Item: 4.000,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: misnner	Modelo: misnner





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 10X4,5

Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,70 Total Item: 2.960,00

Item: 16 Unidade: LITRO Marca: rioquimica Modelo: rioquimica

Descrição: ETER ETILICO 1000 ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,70 Total Item: 531,00

Item: 17 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG CX C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 76,60 Total Item: 1.532,00

Item: 18 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG CX C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 61,30 Total Item: 1.226,00

Item: 19 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 99,90 Total Item: 1.998,00

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 65,30 Total Item: 1.306,00

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 103,00 Total Item: 2.060,00

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 107,50 Total Item: 2.150,00

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO DE ALGODÃO 0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 40,30 Total Item: 967,20

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO DE ALGODÃO 1-0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 25,40 Total Item: 609,60

Item: 25 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO DE ALGODÃO 3-0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 25,70 Total Item: 616,80

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: procare Modelo: procare

Descrição: FIO NYLON 0-C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 51,60 Total Item: 1.032,00

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: procare Modelo: procare

Descrição: FIO NYLON 1-0 C/AG CX/24



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 35,40</b>		Total Item: 708,00
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: procare	Modelo: procare
Descrição: FIO NYLON 2-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 37,60</b>		Total Item: 1.880,00
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: procare	Modelo: procare
Descrição: FIO NYLON 3-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 25,40</b>		Total Item: 508,00
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: procare	Modelo: procare
Descrição: FIO NYLON 4-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 32,70</b>		Total Item: 654,00
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: procare	Modelo: procare
Descrição: FIO NYLON 5-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 40,10</b>		Total Item: 802,00
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: procare	Modelo: procare
Descrição: FIO NYLON 6-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 41,70</b>		Total Item: 834,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: misnner	Modelo: misnner
Descrição: FITA MICROPORE 10X4,5			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,20</b>		Total Item: 2.100,00
Item: 34	Unidade: LITRO	Marca: dinamica	Modelo: dinamica
Descrição: FORMOL 10% 1000ML			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 4,90</b>		Total Item: 117,60
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: dinamica	Modelo: dinamica
Descrição: FORMOL 37% 1000ML			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 8,20</b>		Total Item: 196,80
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: md	Modelo: md
Descrição: LANTERNA CLINICA LED			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 29,70</b>		Total Item: 594,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SCALP N. 19			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 0,30</b>		Total Item: 2.400,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SCALP N.21			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>		Total Item: 1.600,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SCALP N.23			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>		Total Item: 1.600,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SCALP N.25			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>		Total Item: 2.000,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SCALP N.27			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>		Total Item: 1.600,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: biobase	Modelo: biobase
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 40,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: biobase	Modelo: biobase
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 40,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: biobase	Modelo: biobase
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,50</b>		Total Item: 50,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: biobase	Modelo: biobase
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		Total Item: 60,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,0 C/BALÃO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,10</b>		Total Item: 246,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 5,30</b>		Total Item: 318,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 7,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 5,10</b>		Total Item: 306,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N.7,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,40</b>		Total Item: 264,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 5,30</b>		Total Item: 318,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,40</b>		Total Item: 264,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: SONDA FOLEY N.14 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 200,00

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA FOLEY N.16 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,30 Total Item: 330,00

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA FOLEY N.18 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 290,00

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA FOLEY N.20 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 290,00

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA FOLEY N.22 C/BALÃO 2 VIA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,10 Total Item: 615,00

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: embramed Modelo: embramed

Descrição: SONDA NASO/ENTERAL

Quantidade: 130 Valor Unit.: 9,90 Total Item: 1.287,00

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 70,00

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 70,00

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 50,00

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 60,00

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 CURTA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 72,00

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 80,00

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 CURTA





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 90,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		Total Item: 72,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 0,80</b>		Total Item: 96,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		Total Item: 72,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 0,80</b>		Total Item: 96,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 108,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 108,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.20 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,20</b>		Total Item: 144,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.22 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 84,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 108,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA URETRAL N.06			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 140,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA URETRAL N.08			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 140,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA URETRAL N.10			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,80</b>		Total Item: 5.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: SONDA URETRAL N.12				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 2.100,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: SONDA URETRAL N.14				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 2.700,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: SONDA URETRAL N.16				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 1.800,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: SONDA URETRAL N.18				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 1.600,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: SONDA URETRAL N.20				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 1.100,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: SONDA GASTROSTOMIA 22fr 3 VIAS C/ BALÃO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 127,80			Total Item: 15.336,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 084	47.388,50	<b>Total: 47.388,50</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica	
Descrição: ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL PARA ESMALTE E DENTINA				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,40			Total Item: 1.392,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: jets	Modelo: jets	
Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,10			Total Item: 2.610,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ssplus	Modelo: ssplus	
Descrição: ALGODÃO EM ROLETE. PCT C/ 100 UND.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 945,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: dla	Modelo: dla	
Descrição: ANESTÉSICO INJET A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 3% SEM VASO. CAIXA COM 50 TUBETES.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 144,09			Total Item: 4.322,70
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: dfl	Modelo: dfl	
Descrição: ANESTÉSICO INJET A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1:100.000. CAIXA COM 50 TUBETES				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 99,21			Total Item: 14.881,50
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: APLICADOR ODONTOLÓGICO TIPO HASTE DOBRÁVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES.				





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 9,90</b>			Total Item: 594,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: dfl	Modelo: dfl	
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO GEL DE BENZOCAÍNA 200MG/G. (12G)				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,49</b>			Total Item: 749,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: microdont	Modelo: microdont	
Descrição: IONOMERO DE VIDRO CIMENTAÇÃO COM KIT				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 43,61</b>			Total Item: 2.616,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: preven	Modelo: preven	
Descrição: ESCOVA DE ROBSON, TIPO PONTA TAÇA, USO CONTRA-ANGULO.				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,36</b>			Total Item: 408,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: technofio	Modelo: technofio	
Descrição: FIO DE SUTURA COM AGULHA, MATERIAL ALGODÃO. DIAMETRO 3-0. CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 34,24</b>			Total Item: 8.217,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: preven	Modelo: preven	
Descrição: FIO DENTAL, COMPRIMENTO 500 METROS.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 12,60</b>			Total Item: 378,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: LAMINA CIRURGICA N 12. CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 23,07</b>			Total Item: 692,10
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: LAMINA CIRURGICA N 15. CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 36,45</b>			Total Item: 1.093,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: LUBRIFICANTE ODONTOLOGICO SPRAY				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 26,35</b>			Total Item: 790,50
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo: 3m	
Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A1				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 29,74</b>			Total Item: 1.784,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo: 3m	
Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A2				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 9,47</b>			Total Item: 568,20
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo: 3m	
Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A3				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 15,92</b>			Total Item: 955,20
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo: 3m	
Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A 3,5				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 36,42</b>			Total Item: 2.185,20





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 19 Unidade: PACOTE Marca: sugplus Modelo: sugplus

Descrição: SUGADOR ODONTO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 40 UNIDADES

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,35 Total Item: 2.205,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 043 115.600,00 **Total: 115.600,00**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: danone Modelo: danone

Descrição: TERAPIA NUTRICIONAL ORAL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA EM PÓ, HIPERPROTEICA, PERMITE 2 DILUIÇÕES 1.0 KCAL/ML (NORMOCALÓRICA) E 1.5 KCAL/ML (HIPERCALÓRICA) ATENDENDO AS NECESSIDADES DE VÁRIOS PACIENTES RICA EM VITAMINAS E MINERAIS COM EXCELENTE PERFIL LIPÍDICO. ACRESCIDO DE UM EXCLUSIVO MIX DE FIBRAS SOLÚVEIS. ISENTO DE GLÚTEN. LATA 350G.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 64,40 Total Item: 1.288,00

Item: 2 Unidade: LATA Marca: probene Modelo: probene

Descrição: SUPLEMENTO EM PÓ ENRIQUECIDO COM 26 VITAMINAS E SAIS MINERAIS. PODE SER UTILIZADO POR CRIANÇAS A PARTIR DE 4 ANOS, ADOLESCENTES, ADULTOS E PESSOAS QUE NECESSITAM DE UMA ALIMENTAÇÃO BALANCEADA E NUTRITIVA COM PROTEÍNA DO LEITE (100%). SABORES: CHOCOLATE, BAUNILHA E MORANGO. LATA 400G.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 72,10 Total Item: 1.442,00

Item: 3 Unidade: LATA Marca: nutrimed Modelo: nutrimed

Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL EM PÓ À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, RICA EM ISOFLAVONAS. NUTRICIONALMENTE COMPLETA E NORMOCALÓRICA NA DILUIÇÃO PADRÃO. HIPOSSÓDICA, ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE. NÃO CONTÉM GLUTEN. LATA 800G.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 73,40 Total Item: 1.468,00

Item: 4 Unidade: LATA Marca: nutrimed Modelo: nutrimed

Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL EM PÓ À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, RICA EM ISOFLAVONAS. NUTRICIONALMENTE COMPLETA E NORMOCALÓRICA NA DILUIÇÃO PADRÃO. ADICIONADA COM O EXCLUSIVO MF6(1), COM 60% DE FIBRAS SOLÚVEIS E 40% INSOLÚVEIS. HIPOSSÓDICA, ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE. (1) MF6: FOS, INULINA, GOMA ARÁBICA, POLISSACARÍDEO DE SOJA, AMIDO RESISTENTE, CELULOSE. NÃO CONTÉM GLUTEN. LATA 800G.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 73,40 Total Item: 1.468,00

Item: 5 Unidade: LITRO Marca: fresenus Modelo: fresenus

Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL EM LÍQUIDO À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, RICA EM ISOFLAVONAS. NUTRICIONALMENTE COMPLETA. PREÇO POR LITRO.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 26,60 Total Item: 26.600,00

Item: 6 Unidade: FRASCO Marca: nutrimed Modelo: nutrimed

Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL DESENHADO ESPECIFICAMENTE PARA AUXILIAR DIABETES E SITUAÇÕES DE HIPERGLICEMIA NORMOCALÓRICA, COMPOSTA POR 100% PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA E CARBOIDRATOS DE BAIXO ÍNDICE GLICÊMICO (IG=17). ALTO APORTE DE MONOINSATURADOS E BAIXO TEOR DE SATURADOS. ENRIQUECIDA COM O EXCLUSIVO MF6(1), COM MAIOR APORTE DE FIBRAS SOLÚVEIS (80%). ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE. ACRESCIDA DE EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES(2). (1) - MF6: FOS, INULINA, GOMA ARÁBICA, POLISSACARÍDEO DE SOJA, AMIDO RESISTENTE, CELULOSE(2) - ALFA, BETA E GAMA CAROTENOS, LICOPENO, LUTEÍNA E ZEAXANTINA. NÃO CONTÉM GLUTEN. FRASCO 1000ML.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,50 Total Item: 690,00

Item: 7 Unidade: FRASCO Marca: fresenus Modelo: fresenus

Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL. NUTRICIONALMENTE COMPLETA, OLIGOMÉRICA DE ALTA ABSORÇÃO. NORMOCALÓRICA COM BAIXO TEOR DE LIPÍDEOS E PRESENÇA DE TCM. ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE. ACRESCIDA DE EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES. NÃO CONTÉM GLUTEN. FRASCO 500 ML.





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 20 Valor Unit.: 111,90 Total Item: 2.238,00

Item: 8 Unidade: FRASCO Marca: danone Modelo: danone

Descrição: TERAPIA NUTRACIONAL ORAL, HIPERCALÓRICA, RICA EM VITAMINAS E MINERAIS E COM EXCELENTE PERFIL LIPÍDICO. ENRIQUECIDA COM O EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES. NÃO CONTÉM GLÚTEN. FRASCO 200ML.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 18,80 Total Item: 376,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: nestle Modelo: nestle

Descrição: DIETA ENTERAL. LÍQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA E NORMOLIPÍDICA. ISENTA DE LACTOSE E GLÚTEN. 100% PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA. DENSIDADE CALÓRICA: 1.2 KCAL/ML. EMBALAGEM 1000ML.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 23,30 Total Item: 466,00

Item: 10 Unidade: LATA Marca: probene Modelo: probene

Descrição: ALIMENTO À BASE DE PROTEÍNA DE SOJA ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS. NÃO CONTÉM LACTOSE E SACAROSE. APENAS 114 KCAL POR PORÇÃO; BAIXO TEOR DE SÓDIO; FONTE DE VITAMINAS A, B1, B6 E C; CONTÉM ISOFLAVONAS NATURAIS DE SOJA; ALTO TEOR DE PROTEÍNA VEGETAL NÃO TRANSGÊNICA; NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTENDO TODOS OS AMINOÁCIDOS ESSENCIAIS. LATA 300G.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 30,10 Total Item: 602,00

Item: 11 Unidade: LATA Marca: nutrimed Modelo: nutrimed

Descrição: MÓDULO DE CARBOIDRATOS, A BASE DE MALTODEXTRINA. ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN. NÃO POSSUI SABOR, PODENDO SER ADICIONADA NA ALIMENTAÇÃO DOCE OU SALGADA. PODE SER USADO VIA ORAL OU ENTERAL (SONDA). LATA 400G.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 78,50 Total Item: 1.570,00

Item: 12 Unidade: LATA Marca: danone Modelo: danone

Descrição: DIETA PRONTA PARA O USO ENTERAL OU ORAL, QUE CONTÉM TODOS OS NUTRIENTES NECESSÁRIOS PARA OS LACTENTES, EM QUANTIDADES IDEAIS. TRATA-SE DE UMA DIETA HIPERCALÓRICA, E COM EXCELENTE OFERTA PROTEICA, COM ÓTIMA OSMOLARIDADE. INDICADO PARA CRIANÇAS DE 0 A 12 MESES DE IDADE COM CARDIOPATIAS CONGÊNITAS, FIBROSE CÍSTICA, INSUFICIÊNCIA RESPIRATÓRIA, DÉFICIT PONDERO-ESTATURAL OU DESACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO, RESTRIÇÃO HÍDRICA OU INTOLERÂNCIA A AUMENTO DE VOLUME.

Quantidade: 360 Valor Unit.: 127,90 Total Item: 46.044,00

Item: 13 Unidade: FRASCO Marca: danone Modelo: danone

Descrição: SUPLEMENTO HIPERPROTEÍCO ACRESCIDO DE ARGININA, ZINCO, SELÊNIO, VIT C, A e E. É UMA TERAPIA NUTRACIONAL DESENHADA ESPECIFICAMENTE PARA A CICATRIZAÇÃO DE ÚLCERAS POR PRESSÃO E OUTRAS SITUAÇÕES QUE EXIJAM ESTÍMULO DA CICATRIZAÇÃO. PRESENÇA DO EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES. ISENTO DE GLÚTEN. FRASCO 200ML.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 21,60 Total Item: 10.800,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: nestle Modelo: nestle

Descrição: SUPLEMENTO NUTRACIONAL 400G SABOR BAUNILHA.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 76,20 Total Item: 3.048,00

Item: 15 Unidade: LATA Marca: danone Modelo: danone

Descrição: LEITE APTAMIL SOYA 2, LATA 800G - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTANTES.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 61,90 Total Item: 3.095,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: probene Modelo: probene

Descrição: SUPLEMENTO ALIMENTAR NUTRIÇÃO E ENERGIA. SABORES VARIADOS. 400G.



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 62,70</b>			Total Item: 3.135,00
Item: 17	Unidade: LATA	Marca: probene	Modelo: probene	
Descrição: ALIMENTO COM PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, SEM LACTOSE. RICO EM VITAMINAS B12 e D. CONTÉM MAIS VITAMINA A, FÓSFORO E ZINCO DO QUE O LEITE INTEGRAL E É FONTE DE CÁLCIO, FERRO E IODO. LATA 300G.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 112,70</b>			Total Item: 11.270,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 088	30.493,00	<b>Total: 30.493,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: danone	Modelo: danone	
Descrição: LEITE EM PÓ NEOCATE LCP LATA C/ 400G				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 173,35</b>			Total Item: 17.335,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: danone	Modelo: danone	
Descrição: LEITE EM PO PREGOMIN PEPTI LATA C/400G				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 131,58</b>			Total Item: 13.158,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 066	9.287,50	<b>Total: 9.287,50</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: baby willy for kids jumb	Modelo: baby willy for kids jumb	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, EXTRA GRANDE DE 09 A 13KG. PCT COM 8 UNIDADES				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 8,77</b>			Total Item: 1.315,50
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: baby willy for kids jumb	Modelo: baby willy for kids jumb	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, XXG DE 14 A 18KG, PCT COM 8 UNIDADES				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 1.350,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: slim	Modelo: slim	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO GRANDE DE 70 A 90 KG, PCT COM 8 UNIDADES				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 3.200,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: master care	Modelo: master care	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO MEDIO DE 40 A 70 KG, PCT COM 8 UNIDADES				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,73</b>			Total Item: 1.746,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: master care	Modelo: master care	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO PEQUENO ATE 40 KG. PCT - 0 20 - 20				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,38</b>			Total Item: 1.676,00

*Vaezio Neres Ferreira*

PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

**RELATÓRIO DE LANCES**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.14-S**  
Processo Administrativo Nº 2021.05.14-S  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA  
Data de Publicação: 25/05/2021 14:51:59

**LOTE 1 - LOTE 01**

04/06/2021 09:32:01 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	VÁLIDO	161,452.25
04/06/2021 09:32:01 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E	VÁLIDO	287,014.50
04/06/2021 09:32:01 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME	VÁLIDO	255,976.55
04/06/2021 09:32:01 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME	VÁLIDO	194,152.25
04/06/2021 09:32:01 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	VÁLIDO	325,007.00
04/06/2021 09:32:01 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	VÁLIDO	774,743.00
04/06/2021 09:32:01 JOSE NERGINO SOBREIRA	VÁLIDO	161,452.25
04/06/2021 09:32:01 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	VÁLIDO	637,089.90
04/06/2021 09:32:01 IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	153,743.70
04/06/2021 09:32:01 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	VÁLIDO	309,043.70
04/06/2021 09:33:47 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME	VÁLIDO	160,446.50
04/06/2021 09:34:54 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	VÁLIDO	645,825.65
04/06/2021 09:35:35 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	VÁLIDO	162,503.50
04/06/2021 09:37:04 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME	VÁLIDO	161,452.21
04/06/2021 09:37:15 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	VÁLIDO	185,000.00

04/06/2021 09:37:19 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	VÁLIDO	160,443.00
04/06/2021 09:39:14 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E	VÁLIDO	238,917.50
04/06/2021 09:40:20 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	VÁLIDO	170,000.00
04/06/2021 09:40:31 JOSE NERGINO SOBREIRA	VÁLIDO	146,056.00
04/06/2021 09:41:03 IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	146,000.00
04/06/2021 12:38:11 IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	145,999.70

**LOTE 2 - LOTE 02**

04/06/2021 09:32:01 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	VÁLIDO	277,395.88
04/06/2021 09:32:01 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E	VÁLIDO	557,748.40
04/06/2021 09:32:01 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME	VÁLIDO	521,870.72
04/06/2021 09:32:01 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME	VÁLIDO	333,310.88
04/06/2021 09:32:01 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	VÁLIDO	496,447.60
04/06/2021 09:32:01 JOSE NERGINO SOBREIRA	VÁLIDO	277,395.88
04/06/2021 09:32:01 IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	263,918.34
04/06/2021 09:32:01 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	VÁLIDO	462,991.40
04/06/2021 09:32:01 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	VÁLIDO	477,612.69
04/06/2021 09:32:01 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	VÁLIDO	1,844,865.99
04/06/2021 09:34:19 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME	VÁLIDO	326,270.75
04/06/2021 09:35:32 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	VÁLIDO	385,971.09
04/06/2021 09:37:02 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	VÁLIDO	263,900.00





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

04/06/2021 09:37:20	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME	VÁLIDO	277,395.80	04/06/2021 09:32:01	FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	VÁLIDO	404,108.00
04/06/2021 09:37:32	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	VÁLIDO	263,905.00	04/06/2021 09:32:01	IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	195,288.50
04/06/2021 09:37:42	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	VÁLIDO	350,000.00	04/06/2021 09:32:01	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	VÁLIDO	1,013,221.30
04/06/2021 09:40:44	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	VÁLIDO	248,223.80	04/06/2021 09:32:01	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	VÁLIDO	1,603,618.90
04/06/2021 09:40:51	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	VÁLIDO	310,000.00	04/06/2021 09:36:02	FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	VÁLIDO	336,980.60
04/06/2021 09:41:15	IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	248,200.00	04/06/2021 09:37:38	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME	VÁLIDO	195,280.00
04/06/2021 09:41:33	JOSE NERGINO SOBREIRA	VÁLIDO	235,700.00	04/06/2021 09:37:44	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	VÁLIDO	205,740.00
04/06/2021 09:41:55	IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	235,600.00	04/06/2021 09:37:48	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	VÁLIDO	237,825.00
04/06/2021 09:43:12	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	VÁLIDO	248,222.00	04/06/2021 09:38:23	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	VÁLIDO	310,000.00
04/06/2021 09:43:29	JOSE NERGINO SOBREIRA	VÁLIDO	223,800.00	04/06/2021 09:41:25	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	VÁLIDO	309,999.99
04/06/2021 09:44:05	IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	223,750.00	04/06/2021 09:41:55	JOSE NERGINO SOBREIRA	VÁLIDO	185,500.00
04/06/2021 09:44:40	JOSE NERGINO SOBREIRA	VÁLIDO	211,500.00	04/06/2021 09:42:06	IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	185,400.00
04/06/2021 09:44:50	IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	211,480.00	04/06/2021 09:43:46	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	VÁLIDO	195,270.00
04/06/2021 09:45:24	JOSE NERGINO SOBREIRA	VÁLIDO	200,000.00	04/06/2021 09:44:04	JOSE NERGINO SOBREIRA	VÁLIDO	173,130.00
04/06/2021 09:45:51	IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	199,000.00	04/06/2021 09:44:30	IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	173,300.00
<b>LOTE 3 - LOTE 03</b>				04/06/2021 09:44:43	IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	173,100.00
04/06/2021 09:32:01	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	VÁLIDO	205,744.30	04/06/2021 09:45:38	JOSE NERGINO SOBREIRA	VÁLIDO	164,000.00
04/06/2021 09:32:01	CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E	VÁLIDO	447,303.00	04/06/2021 09:45:58	IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	163,800.00
04/06/2021 09:32:01	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME	VÁLIDO	273,037.00	04/06/2021 12:43:32	IDAIANE KELLY RODRIGUES	VÁLIDO	163,798.50
04/06/2021 09:32:01	JOSE NERGINO SOBREIRA	VÁLIDO	205,744.30	<b>LOTE 4 - LOTE 04</b>			
04/06/2021 09:32:01	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	VÁLIDO	475,650.00	04/06/2021 09:32:02	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	VÁLIDO	184,840.33





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

04/06/2021 09:32:02 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E	04/06/2021 09:42:28 IDAIANE KELLY RODRIGUES
VÁLIDO 311,453.90	VÁLIDO 156,680.00
04/06/2021 09:32:02 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME	04/06/2021 09:42:36 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS
VÁLIDO 320,726.49	VÁLIDO 161,586.80
04/06/2021 09:32:02 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME	04/06/2021 09:44:08 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA
VÁLIDO 217,540.33	VÁLIDO 184,790.00
04/06/2021 09:32:02 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	04/06/2021 09:44:26 JOSE NERGINO SOBREIRA
VÁLIDO 323,173.60	VÁLIDO 148,500.00
04/06/2021 09:32:02 JOSE NERGINO SOBREIRA	04/06/2021 09:44:58 IDAIANE KELLY RODRIGUES
VÁLIDO 184,840.33	VÁLIDO 148,490.00
04/06/2021 09:32:02 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	04/06/2021 09:45:51 JOSE NERGINO SOBREIRA
VÁLIDO 330,608.04	VÁLIDO 140,000.00
04/06/2021 09:32:02 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	04/06/2021 09:46:08 IDAIANE KELLY RODRIGUES
VÁLIDO 442,060.31	VÁLIDO 139,800.00
04/06/2021 09:32:02 IDAIANE KELLY RODRIGUES	04/06/2021 09:47:32 JOSE NERGINO SOBREIRA
VÁLIDO 175,690.17	VÁLIDO 132,000.00
04/06/2021 09:32:02 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	04/06/2021 09:47:42 IDAIANE KELLY RODRIGUES
VÁLIDO 1,158,658.97	VÁLIDO 131,950.00
04/06/2021 09:32:02 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	04/06/2021 12:48:27 IDAIANE KELLY RODRIGUES
VÁLIDO 232,747.05	VÁLIDO 131,946.42
04/06/2021 09:34:44 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME	
VÁLIDO 200,457.26	
04/06/2021 09:37:25 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	
VÁLIDO 275,913.00	
04/06/2021 09:38:00 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	
VÁLIDO 184,840.32	
04/06/2021 09:38:04 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME	
VÁLIDO 184,800.00	
04/06/2021 09:39:05 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	
VÁLIDO 220,000.00	
04/06/2021 09:39:57 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E	
VÁLIDO 258,296.40	
04/06/2021 09:40:06 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	
VÁLIDO 166,000.00	
04/06/2021 09:41:26 IDAIANE KELLY RODRIGUES	
VÁLIDO 165,000.00	
04/06/2021 09:42:01 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	
VÁLIDO 200,000.00	
04/06/2021 09:42:14 JOSE NERGINO SOBREIRA	
VÁLIDO 156,700.00	
	<b>LOTE 5 - LOTE 05</b>
	04/06/2021 09:51:01 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA
	VÁLIDO 49,882.90
	04/06/2021 09:51:01 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E
	VÁLIDO 88,324.50
	04/06/2021 09:51:01 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
	VÁLIDO 51,999.10
	04/06/2021 09:51:01 JOSE NERGINO SOBREIRA
	VÁLIDO 49,882.90
	04/06/2021 09:51:01 IDAIANE KELLY RODRIGUES
	VÁLIDO 47,388.50
	04/06/2021 09:52:23 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA
	VÁLIDO 49,882.89
	<b>LOTE 6 - LOTE 06</b>
	04/06/2021 09:51:01 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA
	VÁLIDO 139,845.80
	04/06/2021 09:51:01 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS
	VÁLIDO 231,360.00
	04/06/2021 09:51:01 IDAIANE KELLY RODRIGUES
	VÁLIDO 132,859.90
	04/06/2021 09:51:01 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
	VÁLIDO 139,848.60



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

04/06/2021 09:51:25 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS VÁLIDO	125,000.00	04/06/2021 09:51:01 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME VÁLIDO	9,775.00
04/06/2021 09:52:39 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA VÁLIDO	132,859.89	04/06/2021 09:51:01 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS VÁLIDO	21,560.00
04/06/2021 09:58:36 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME VÁLIDO	125,000.01	04/06/2021 09:51:01 JOSE NERGINO SOBREIRA VÁLIDO	9,775.00
04/06/2021 09:59:44 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS VÁLIDO	118,700.00	04/06/2021 09:51:01 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI VÁLIDO	9,775.00
04/06/2021 09:59:58 IDAIANE KELLY RODRIGUES VÁLIDO	118,680.00	04/06/2021 09:51:01 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI VÁLIDO	51,400.00
04/06/2021 10:00:45 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME VÁLIDO	118,680.01	04/06/2021 09:51:01 IDAIANE KELLY RODRIGUES VÁLIDO	9,287.50
04/06/2021 10:00:47 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS VÁLIDO	115,680.00	04/06/2021 09:51:01 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA VÁLIDO	9,775.00
04/06/2021 10:01:12 IDAIANE KELLY RODRIGUES VÁLIDO	115,600.00	04/06/2021 09:51:01 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME VÁLIDO	35,292.50
04/06/2021 12:55:37 IDAIANE KELLY RODRIGUES VÁLIDO	115,598.20	04/06/2021 09:52:12 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS VÁLIDO	10,780.00
<b>LOTE 7 - LOTE 07</b>			
04/06/2021 09:51:01 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA VÁLIDO	32,097.00	04/06/2021 09:52:15 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME VÁLIDO	22,061.00
04/06/2021 09:51:01 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS VÁLIDO	94,000.00		
04/06/2021 09:51:01 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME VÁLIDO	106,099.00		
04/06/2021 09:51:01 IDAIANE KELLY RODRIGUES VÁLIDO	30,493.00		
04/06/2021 09:51:01 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME VÁLIDO	45,000.00		
04/06/2021 09:51:01 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME VÁLIDO	58,566.00		
04/06/2021 09:51:38 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS VÁLIDO	47,000.00		
04/06/2021 09:51:40 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME VÁLIDO	66,312.00		
04/06/2021 09:51:51 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME VÁLIDO	48,805.00		

**LOTE 8 - LOTE 08**